که تنها و تنها، با انتخابِ سیاست تعرضی و با منطق سلاح‌ست که می‌توان جامعه‌ی ایران را از شر طبقه‌ی انگل صفت و وابسته به سرمایه‌های بین‌المللی رها ساخت و زندگی بهتر را برای کارگران و زحمت‌کشانش تضمین نمود.

یاد همه‌ی جان‌باخته‌گان راه رهایی و یاد رزمنده‌گان چهارم فروردین گرامی باد

22 مارس 2015

2 فروردین 1394